

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು,

ಬಿ.ಹೆಚ್. ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು. 572103 ದೂ.ಸಂ: 0816-2260220

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಿವಿಕಾತು:2022-23: 366

ದಿನಾಂಕ:17.10.2022

: ದರಪಟ್ಟಿ ಆಹ್ವಾನ :

ವಿಷಯ: ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ Earthing ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡುವ ಕುರಿತು.

* * *

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ Earthing ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೆ ಕೊಟೇಷನ್ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

SCHEDULE-B

S.N	DESCRIPTION OF THE ITEM	UNIT	QTY	Rate	Amount
ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.					

ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು:

- 1) ಲಕೋಟಿಯ ಮೇಲೆ "ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ Earthing ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲು ದರಪಟ್ಟಿ" ಎಂದು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕು.
- 2) ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು, "ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು" ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಅಂಚೆಯ ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು ಜವಾಬ್ದಾರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 3) ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 27.10.2022 ಸಂಜೆ 5-00 ರವರೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದ್ದು ದರಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಮುದ್ದಾಂ ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು, ಯಾವುದೇ ಅಂಚೆಯ ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯು ತಲುಪದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕಾಲೇಜು ಜವಾಬ್ದಾರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 4) ದರಪಟ್ಟಿಯ ಅವಧಿಯು ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತೆರೆದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 60 ದಿನಗಳವರೆಗೂ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರಬೇಕು.
- 5) ಸದರಿ ಕೆಲಸವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಯಾವುದೇ ಮುಂಗಡವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 6) ದರಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಐಟಂಗಳ ಪರಿಮಾಣಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಗೆ/ಕಡಿಮೆ ಮಾಡುವ ಅಧಿಕಾರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಇರುತ್ತದೆ.
- 7) ದರಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಪೂರ್ಣ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಲೇಜು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- 8) ದರಪಟ್ಟಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಲೇಜಿನ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 9) ಪ್ರತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಏಕಮಾತ್ರ ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 10) ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 28.10.2022 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.
- 11) GST ಹಾಗೂ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ದರಪಟ್ಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.
- 12) ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಅಥವಾ ಮಾಹಿತಿಯು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು

ತುಮಕೂರು-572103

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಸೂಚನಾ ಫಲಕ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.
2. ಶ್ರೀ. ಹರೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ, ಸಂಯೋಜಕರು, ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಸಮಿತಿ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು. - ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.
3. ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ.


Schedule - B

TUMKUR UNIVERSITY, TUMAKURU


UNIVERSITY COLLEGE OF SCIENCE

Name of the work: Providing Earthing to Chemistry, Botany, Zoology, Physics, Computer Science Library and Office of University College of Science.

S. N	Description	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	Supplying heavy gauge PVC conduit pipe 19/20mm dia 2mm thick (1.1.1) confirming to IS 2509 with suitable size bends, junction boxes, adhesive paste etc , and fixing using inverted wood plugs in case of RCC ceiling and RCC wall/ stone structure or rawl plugs in case of brick walls and cement plastering the damaged portion using heavy gauge saddles at an interval of 700mm using NF screws.(1/1.1) P.W.D.EL.S.R.2021-22	m	590.00		
2	Wiring for lighting/power circuit using one of FRLS PVC insulated 1100v grade, multistrand Copper wire with low conductor resistance single core cable in open or concealed system of wiring with specified IS-694: confirming to latest amendments.(3/2.3) P.W.D.EL.S.R.2021-22.				
a	1 sqmm (2.3.1)	m	390.00		
b	1.5 sqmm (2.3.2)	m	525.00		


PRINCIPAL
 University College of Science,
 TUMKUR-572 103.

3	Supplying and fixing superior quality modular switch mounting polycarbonate plate with necessary supporting back plate with requires nos. of machine screws, bolts etc.. Complete on the existing metal/PVC box. (5/3.5) P.W.D.EL.S.R.2021-22. 6 Module (3.5.3)	Each	15.00	
	Sub Total			
	GST 18%			
4	Earthing materials pipe type for grounding (Single Electrode with accessories).(CDS 24 SI no.7) BESCOM.S.R.2021-22	No	7.00	
5	Miscellaneous and unforeseen charges			
	TOTAL			


PRINCIPAL
 University College of Science
 TUMKUR-572 103.